UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số:        /QĐ-CĐSL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng  11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách sinh viên sư phạm trình độ Cao đẳng K61

hưởng chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi phí sinh hoạt

năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ  uy t định số 4 4  Đ-CĐSL ngày 2  7/2023 của Trường Cao đẳng Sơn La về

việc Ban hành  uy ch  t  chức và ho t động của Trường Cao đẳng Sơn La

Căn cứ Nghị định số 116/2020 NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ  uy định về

chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi phí sinh ho t đối với sinh viên sư ph m;

Căn cứ  uy t định 10   Đ-SKHĐT ngày 06 11 2024 của Sở K  ho ch đầu tư về

việc điều chỉnh chỉ tiêu đào t o tuyển sinh hệ cao đẳng, trung cấp năm 2024 của trường

Cao đẳng Sơn La

Căn cứ  uy t định số 1010  Đ-CĐSL ngày 2  10 2024 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La về việc  uy t định công nhận và cấp mã số HSSV K61 tuyển sinh từ

13   2024 đ n h t ngày 15 10 2024 nhập học t i Trường Cao đẳng Sơn La

Xét đề nghị của Trưởng phòng CTHSSV  Trưởng phòng KH-TC.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách sinh viên sư phạm trình độ Cao đẳng K61 được hưởng

chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi phí sinh học kì I, năm học 2024 – 2025, gồm 54

sinh viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức hưởng thực hiện theo các Quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Thời gian hưởng: Tính từ thời điểm sinh viên trúng tuyển.

Điều 4. Trưởng phòng CTHSSV; Trưởng phòng KH-TC; Trưởng các đơn vị trực thuộc, các

cá nhân có liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính (Báo cáo);

- BGH (Báo cáo);

- Như Điều 4 (thực hiện);

- BBT Wesite nhà trường;

- Lưu: VT, CTHSSV.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

		2024-11-21T10:32:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T11:36:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T11:37:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T11:37:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!